
Novi Beograd - Ušće- 31.12. 2015. AK "Maratonac"
22. NOVOGODIŠNJA TRKA - Kup Braće Jeremić 

Glavna trka na 8000 m
Prezime i ime A B C Vreme D E F G
Ranković Marko 1988 AK Lazarevac 115 25:43,4 S 1 1 1
Stošić Kristijan 1982 AK Mladost Užice 114 25:48,9 S 2 2 2
Krstić Miloš 1987 AK Leposavić 128 26:07,3 S 3 3 3
Mitrović Miloš 1996 AK Mladost Užice 110 26:56,3 S 4 4 4
Dajević Miloš 1983 AK Cerski junaci 122 27:00,9 S 5 5 5
Stanković Mirko 1984 AK Crvena zvezda 105 27:12,4 S 6 6 6
Milosavljević Nenad 1973 AK Smederevo 134 27:32,8 S 7 7 7
Dimitrijević Andrija 1998 AK Crvena zvezda 111 27:50.2 S 8 8 8
Ninković Sreten 1972 AK Maratonac 02 Ub 491 28:29,4 M40 9 9 1
Ivaneža Nemanja 1995 AK Crvena zvezda 116 28:36.1 S 10 10 9
Segedi Miloš 1995 AK Inđija 129 28:36.6 S 11 11 10
Ljumović Nikola 1990 Obrenovac 109 28:57.5 S 12 12 11
Lazić Sava 1994 OAK Košutnjak 133 29:19.9 S 13 13 12
Panić Tomislav 1988 SFS Borac paraćin 106 29:24.9 S 14 14 13
Milenković Nebojša 1969 AK Trim Kikinda 399 29:52,9 M40 15 15 2
Petrović Ivana 1987 AK Leposavić 142 30:07,9 W 16 1 1
Šulja Mihal 1974 AK Sloboda Novi Grad 463 30:26,0 M40 17 16 3
Joksimović Ratko 1981 PSK Kopaonik 141 30:34.6 S 18 17 14
Sretenović Darko 1998 Beograd 140 30:42.1 S 19 18 15
Antić Saša 1963 AK Metalac Valjevo 392 31:05,6 M50 20 19 1
Dlačić Ivan 1988 AK Crvena zvezda 117 31:22.8 S 21 20 16
Ćulafić Nataša 1986 AK Leposavić 126 31:28,0 W 22 2 2
Savić Miloš 1973 AK Cerski junaci 378 31:36,0 M40 23 21 4
Kampfer Bojan 1976 VAK 1926 Vršac 131 31:42.4 S 24 22 17
Segedi Miša 1960 AK Inđija 382 31:58,1 M50 25 23 2
Janić Edo 1965 AK Apatin 376 31:59,0 M50 26 24 3
Milojković Miljan 1978 AK Niški maraton 199 32:07.1 S 27 25 18
Tomić Nikola 1985 AK Kučevo 121 32:38.5 S 28 26 19
Tasić Nevena 1987 AK Surčin 132 32:38,6 W 29 3 3
Milošević Snežana 1973 Beograd 374 32:52,7 W40 30 4 1
Bradić Zoran 1969 TK Triathelete 386 33:42.5 M40 31 27 5
Anđelković Mirko 1964 SFS Borac Paraćin 494 33:52.6 M50 32 28 4
Zeljković Željko 1977 AK Sloboda Novi Grad 112 33:56.1 S 33 29 20
Jovanović Vojislav 1966 Beograd 369 34:05.2 M40 34 30 6
Stevanović Ljuba 1957 AK Maratonac-Ušće 393 34:16.3 M50 35 31 5
Krstajić Dragutin 1968 OAK Beograd 367 34:32.9 M40 36 32 7
Coslin Ben 1989 USA 146 34:42.5 S 37 33 21
Krechmer Ezra 1988 USA 145 34:52.9 S 38 34 22
Jaćimovski Dane 1955 AK Maratonac-Ušće 498 35:02,1 M60 39 35 1
Bihler Nikola 1980 147 35:27.9 S 40 36 23
Ćirić Dragan 1951 AK Tron Palić N. Sad 400 35:31,6 M60 41 37 2
Pitulić Ivan 1983 AK Olimp Zvezdara Bgd 124 35:34.7 S 42 38 24
Ilić Snežana 1995 OAK Beograd 139 35:39,4 W 43 5 4
Joković Bogdan 1995 127 35:42.6 S 44 39 25
Milojević Nemanja 1989 135 36:02.4 S 45 40 26
Grekulović Slađan 1969 SCMT 354 36:24.3 M40 47 42 8
Petrović Nemanja 1990 BRC 123 36:24.3 S 46 41 27
Kovač Nenad 1968 Beograd 377 36:24.4 M40 48 43 9
Stojanovska Tanja 1982 AK Apatin 143 36:32,3 W 49 6 5



Petošević Vladimir 1981 Vojna akademija 107 36:48.8 S 50 44 28
Marinović Predrag 1974 138 37:16.0 S 51 45 29
Škorc Branislav 1963 Beograd 466 37:29.6 M50 52 46 6
Sekulić Lazar 1948 AK Smederevo 467 38:04,3 M60 53 47 3
Barjaktarević Nikola 1991 118 38:14.6 S 54 48 30
Tešić Goran 1965 AK Beoelektrane 361 38:17.1 M50 55 49 7
Mihailović Miroslav 1960 BAK 372 38:30.9 M50 56 50 8
Aničić Predrag 1959 Novi Sad 350 39:05.1 M50 57 51 9
Žigić Dragan 1959 Džudo klub Novi Beograd 380 39:26.7 M50 58 52 10
Ajeti Ajredin 1986 KZR Banatska brigada 108 39:30.1 S 59 53 31
Obradović Rade 1956 Klub visokogoraca 495 39:33.3 M50 60 54 11
Drobnjaković Stefan 1992 125 39:42.0 S 61 55 32
Velimirović Vera 1966 Beograd 396 39:46,1 W40 62 7 2
Boričić Goran 1961 Beograd 356 40:23.4 M50 63 56 12
Sretenović Dragan 1949 AK Veteran Beograd 362 41:44.7 M60 64 57 4
Ivanova Biljana 1970 Beograd 395 42:03,1 W40 65 8 3
Kikanović Asmir 1967 363 42:24.0 M40 66 58 10
Mišić Vesna 1979 Beograd 144 42:43,5 W 67 9 6
Knežević Nikola 2000 AK Sloboda Novi grad 113 43:58.1 S 68 59 33
Knežević Marinko 1956 AK Sloboda Novi Grad 464 44:08.6 M60 69 60 5
Tasić Ljiljana 1965 Beograd 465 44:11,9 W50 70 10 1
Antić Zorica 1963 AK Metalac Valjevo 391 44:36,1 W50 71 11 2
Vasena Stefano 1973 137 45:10.7 S 72 61 34
Despotović Goran 1960 AK Crvena zvezda Bgd 352 45:52.7 M50 73 62 13
Mitić Dragica 1965 Beograd 500 46:00,5 W50 74 12 3
Minić Nikola 1983 AK Sloboda Novi Grad 120 46:26.7 S 75 63 35
Đerković Tijana 1959 Beograd 370 46:41,9 W50 76 13 4
Khop Bahadur Gurung 1960 Nepal 474 47:30.4 M50 77 64 14
Rašković Ninoslav 1975 Pančevo 355 47:50.7 M40 78 65 11
Antičević Goran 1956 Beograd 499 47:50.8 M50 79 66 15
Vrhovac Kikanović Ljiljana 1966 Beograd 364 48:42,5 W40 80 14 4
Drča Mirko 1949 AK Inđija 381 49:26.7 M60 81 67 6
Janković Vesna 1990 Adidas Ranning Team 130 54:16,8 W 82 15 7
Stevanović Vojislav 1949 Stražilovo 357 54:17.0 M60 83 68 7
Boreli Đorđe 1954 Beograd 351 01:00:45 M60 84 69 8
Savić Jovica 1953 AK Veteran Crepaja 501 01:02:18 M60 85 70 9
Miškeljin Ivan 1977 AK 21.maj Rakovica Bgd 136 DNF S
Stanković Tatjana 1972 Beograd 371 DNF W40
A - godina rođenja, B - klub, mesto, C - startni broj, D - kategorija,
E - apsolutni plasman, F - plasman po polu, G - plasman u starosnoj kategoriji

Seniori
Ranković Marko 1988 AK Lazarevac 115 25:43,4 S 1 1 1
Stošić Kristijan 1982 AK Mladost Užice 114 25:48,9 S 2 2 2
Krstić Miloš 1987 AK Leposavić 128 26:07,3 S 3 3 3
Mitrović Miloš 1996 AK Mladost Užice 110 26:56,3 S 4 4 4
Dajević Miloš 1983 AK Cerski junaci 122 27:00,9 S 5 5 5
Stanković Mirko 1984 AK Crvena zvezda 105 27:12,4 S 6 6 6
Milosavljević Nenad 1973 AK Smederevo 134 27:32,8 S 7 7 7
Dimitrijević Andrija 1998 AK Crvena zvezda 111 27:50.2 S 8 8 8
Ivaneža Nemanja 1995 AK Crvena zvezda 116 28:36.1 S 10 10 9
Segedi Miloš 1995 AK Inđija 129 28:36.6 S 11 11 10
Ljumović Nikola 1990 Obrenovac 109 28:57.5 S 12 12 11
Lazić Sava 1994 OAK Košutnjak 133 29:19.9 S 13 13 12
Panić Tomislav 1988 SFS Borac paraćin 106 29:24.9 S 14 14 13



Joksimović Ratko 1981 PSK Kopaonik 141 30:34.6 S 18 17 14
Sretenović Darko 1998 Beograd 140 30:42.1 S 19 18 15
Dlačić Ivan 1988 AK Crvena zvezda 117 31:22.8 S 21 20 16
Kampfer Bojan 1976 VAK 1926 Vršac 131 31:42.4 S 24 22 17
Milojković Miljan 1978 AK Niški maraton 199 32:07.1 S 27 25 18
Tomić Nikola 1985 AK Kučevo 121 32:38.5 S 28 26 19
Zeljković Željko 1977 AK Sloboda Novi Grad 112 33:56.1 S 33 29 20
Coslin Ben 1989 USA 146 34:42.5 S 37 33 21
Krechmer Ezra 1988 USA 145 34:52.9 S 38 34 22
Bihler Nikola 1980 147 35:27.9 S 40 36 23
Pitulić Ivan 1983 AK Olimp Zvezdara Bgd 124 35:34.7 S 42 38 24
Joković Bogdan 1995 127 35:42.6 S 44 39 25
Milojević Nemanja 1989 135 36:02.4 S 45 40 26
Petrović Nemanja 1990 BRC 123 36:24.3 S 46 41 27
Petošević Vladimir 1981 Vojna akademija 107 36:48.8 S 50 44 28
Marinović Predrag 1974 138 37:16.0 S 51 45 29
Barjaktarević Nikola 1991 118 38:14.6 S 54 48 30
Ajeti Ajredin 1986 KZR Banatska brigada 108 39:30.1 S 59 53 31
Drobnjaković Stefan 1992 125 39:42.0 S 61 55 32
Knežević Nikola 2000 AK Sloboda Novi grad 113 43:58.1 S 68 59 33
Vasena Stefano 1973 137 45:10.7 S 72 61 34
Minić Nikola 1983 AK Sloboda Novi Grad 120 46:26.7 S 75 63 35
Miškeljin Ivan 1977 AK 21.maj Rakovica Bgd 136 DNF S

Seniorke
Petrović Ivana 1987 AK Leposavić 142 30:07,9 W 16 1 1
Ćulafić Nataša 1986 AK Leposavić 126 31:28,0 W 22 2 2
Tasić Nevena 1987 AK Surčin 132 32:38,6 W 29 3 3
Ilić Snežana 1995 OAK Beograd 139 35:39,4 W 43 5 4
Stojanovska Tanja 1982 AK Apatin 143 36:32,3 W 49 6 5
Mišić Vesna 1979 Beograd 144 42:43,5 W 67 9 6
Janković Vesna 1990 Adidas Ranning Team 130 54:16,8 W 82 15 7

Veterani M 40-49
Ninković Sreten 1972 AK Maratonac 02 Ub 491 28:29,4 M40 9 9 1
Milenković Nebojša 1969 AK Trim Kikinda 399 29:52,9 M40 15 15 2
Šulja Mihal 1974 AK Sloboda Novi Grad 463 30:26,0 M40 17 16 3
Savić Miloš 1973 AK Cerski junaci 378 31:36,0 M40 23 21 4
Bradić Zoran 1969 TK Triathelete 386 33:42.5 M40 31 27 5
Jovanović Vojislav 1966 Beograd 369 34:05.2 M40 34 30 6
Krstajić Dragutin 1968 OAK Beograd 367 34:32.9 M40 36 32 7
Grekulović Slađan 1969 SCMT 354 36:24.3 M40 47 42 8
Kovač Nenad 1968 Beograd 377 36:24.4 M40 48 43 9
Kikanović Asmir 1967 363 42:24.0 M40 66 58 10
Rašković Ninoslav 1975 Pančevo 355 47:50.7 M40 78 65 11

Veterani M 50-59
Antić Saša 1963 AK Metalac Valjevo 392 31:05,6 M50 20 19 1
Segedi Miša 1960 AK Inđija 382 31:58,1 M50 25 23 2
Janić Edo 1965 AK Apatin 376 31:59,0 M50 26 24 3
Anđelković Mirko 1964 SFS Borac Paraćin 494 33:52.6 M50 32 28 4
Stevanović Ljuba 1957 AK Maratonac-Ušće 393 34:16.3 M50 35 31 5
Škorc Branislav 1963 Beograd 466 37:29.6 M50 52 46 6
Tešić Goran 1965 AK Beoelektrane 361 38:17.1 M50 55 49 7
Mihailović Miroslav 1960 BAK 372 38:30.9 M50 56 50 8



Aničić Predrag 1959 Novi Sad 350 39:05.1 M50 57 51 9
Žigić Dragan 1959 Džudo klub Novi Beograd 380 39:26.7 M50 58 52 10
Obradović Rade 1956 Klub visokogoraca 495 39:33.3 M50 60 54 11
Boričić Goran 1961 Beograd 356 40:23.4 M50 63 56 12
Despotović Goran 1960 AK Crvena zvezda Bgd 352 45:52.7 M50 73 62 13
Khop Bahadur Gurung 1960 Nepal 474 47:30.4 M50 77 64 14
Antičević Goran 1956 Beograd 499 47:50.8 M50 79 66 15

Veterani M 60-69
Jaćimovski Dane 1955 AK Maratonac-Ušće 498 35:02,1 M60 39 35 1
Ćirić Dragan 1951 AK Tron Palić N. Sad 400 35:31,6 M60 41 37 2
Sekulić Lazar 1948 AK Smederevo 467 38:04,3 M60 53 47 3
Sretenović Dragan 1949 AK Veteran Beograd 362 41:44.7 M60 64 57 4
Knežević Marinko 1956 AK Sloboda Novi Grad 464 44:08.6 M60 69 60 5
Drča Mirko 1949 AK Inđija 381 49:26.7 M60 81 67 6
Stevanović Vojislav 1949 Stražilovo 357 54:17.0 M60 83 68 7
Boreli Đorđe 1954 Beograd 351 01:00:45 M60 84 69 8
Savić Jovica 1953 AK Veteran Crepaja 501 01:02:18 M60 85 70 9

Veteranke W 40-49
Milošević Snežana 1973 Beograd 374 32:52,7 W40 30 4 1
Velimirović Vera 1966 Beograd 396 39:46,1 W40 62 7 2
Ivanova Biljana 1970 Beograd 395 42:03,1 W40 65 8 3
Vrhovac Kikanović Ljiljana 1966 Beograd 364 48:42,5 W40 80 14 4
Stanković Tatjana 1972 Beograd 371 DNF W40

Veteranke W 50-59
Tasić Ljiljana 1965 Beograd 465 44:11,9 W50 70 10 1
Antić Zorica 1963 AK Metalac Valjevo 391 44:36,1 W50 71 11 2
Mitić Dragica 1965 Beograd 500 46:00,5 W50 74 12 3
Đerković Tijana 1959 Beograd 370 46:41,9 W50 76 13 4

Trka  3000 m
Veterani M 70+
Šljivić Aleksandar 1941 AK Veteran Beograd 397 15:18,0 M70 1
Petrović Milorad 1944 AK Veteran Bgd Jagodina 398 17:54,2 M70 2
Šentevski Metodije 1942 AK Maratonac-Ušće 468 18:15,2 M70 3
Stevanović Vlada 1934 AK Veteran Beograd 385 25:05,0 M70 4
Andrić Miloje 1931 AK Veteran Beograd 375 32:21,3 M70 5
Antonić Miloš 1936 AK Palilula 358 54:10,1 M70 6

Veteranke W 60+
Neta Slavica 1950 AK Vetaran Beograd 390 21:21,0 W60 1
Reljanović Mira 1947 AK Vetaran Beograd 384 25:04,9 W60 2
Jovanović Milica 1953 PSK Kopaonik 359 27:25,8 W60 3
Anđelić Angelina 1936 Sri Chinmoy Marathon 360 32:10,8 W60 4

Juniori - (1996-1999)
Tadić Lazar 1997 AK Crvena zvezda Bgd 492 9:50,5 J 1
Ristić Nenad 1996 AK Lazarevac 394 9:56,8 J 2
Desimirović Marko 1996 OAK Beograd 353 10:00,5 J 3
Ristić Kristijan 1997 AK Smederevo 469 10:07,3 J 4
Dačić Marko 1996 OAK Beograd 368 10:15,5 J 5
Krstić Dušan 1998 SFS Borac Paraćin 497 10:45,9 J 6
Milojević Aleksandar 1999 SFS Borac Paraćin 496 10:54,2 J 7



Mate Srđan 1996 BAK 388 11:01.4 J 8
Čeliković Aleksandar 1997 AK Užice 383 11:23.1 J 9
Dženopoljac Saša 1998 BAK 373 12:18.0 J 10
Kosmovski Dušan 1997 Beograd 379 12:25.2 J 11
Lakić Ivan 1996 BAK 389 12:39.9 J 12
Starčević Milan 1999 AK Cerski junaci 473 15:44.2 J 13
Ivkić Nikola 1996 387 DNF J

Juniorke- (1996-1999)
Golubović Milica 1998 AK Crvena zvezda Bgd 493 11:23,0 JW 1
Melentić Nikolina 2002 AK Crvena zvezda Bgd 472 11:43,1 JW 2
Živanović Milica 1997 AK Mladost Užice 470 13:00,1 JW 3
Kuridža Milana 1999 OAK Beograd 365 14:20.9 JW 4
Ilić Tamara 1998 OAK Beograd 366 14:21,0 JW 5
Šljivić Marijana 1999 SFA Borac Paraćin 471 15:33,4 JW 6

Trka na 900 m - Stariji pioniri - (2000-2001)
Klempić Damir 2001 OAK Beograd 2:34,9 1
Despotović Nenad 2000 AK Crvena zvezda Bgd 2:35,6 2
Marković Igor 2000 AK Lazarevac 2:47,4 3
Mišić Vuk 2000 AK Smederevo 3:21,8 4

Trka na 900 m - Starije pionirke - (2000-2001)
Gajić Mina 2001 AK Crvena zvezda Bgd 2:58,2 1
Stevanovska Teodora AK Smederevo 3:26,4 2
Đorđević Anastasija 2001 OAK Beograd 3:31,9 3
Ljubisavljević Gorana 2001 SFS Borac Paraćin 3:37,9 4
Stanković Rebeka 2001 SFS Borac Paraćin 3:58,2 5
Žigić Marija 2001 OŠ J. Ćetković Bgd 4:59,0 6

Trka na 900 m - Mlađi pioniri - (2002-2003)
Žigić Pavle 2003 Džudo klub N. Beograd 3:31,6 1

Trka na 900 m - Mlađe pionirke - (2002-2003)
Japundžić Tijana 2002 AK Surčin 3:15,4 1
Stanković Barbara 2003 SFS Borac Paraćin 3:28,4 2
Ljubisavljević Zorana 2003 SFS Borac Paraćin 3:35,1 3
Mladenović Ana 2002 OŠ D. Vukasović Bečmen 3:50,4 4
Milićević Milica 2002 SFS Borac Paraćin 3:50,5 5

Trka na 600 m - Atletske škole A - dečaci - (2004-2005)
Stepanović Marko 2004 AK Požarevac 1:52,8 1
Rogić Stefan 2004 OAK Beograd 2:01,9 2
Đorđević Sava 2005 AK Mladenovac 2:05,0 3
Koturović Vukašin 2005 OŠ D. Vukasović Bečmen 2:10,8 4
Milić Balša 2005 BAK Vuk Karadžić Bgd 2:11,0 5
Simić Momčilo 2005 BAK Vuk Karadžić Bgd 2:25,2 6

Trka na 600 m - Atletske škole A - devojčice - (2004-2005)
Stokić Sara 2005 AK Smederevo 2:03,6 1
Ribak Klara 2004 AK Smederevo 2:04,6 2
Milenkvoić Katarina 2005 AK Surčin 2:07,5 3
Panić Anđela 2004 AK Surčin 2:14,2 4
Nedeljkov Vanja 2005 AK Surčin 2:16,2 5
Krtenić Andrijana 2005 AK Partizan Bgd 2:22,0 6



Panić Jovana 2004 SFS Borac Paraćin 2:32,8 7
Kurjak Viktorija 2004 AK Surčin 2:50,9 8
Kurjak Andrijana 2005 AK Surčin 2:57,3 9

Trka na 600 m - Atletske škole B - dečaci - (2006-2007)
Tamindžić Aleksa 2007 AK Partizan 2:26,0 1
Lazić Strahinja 2007 OŠ B. Pekić 3:15,9 2
Kovačević Branislav 2007 OŠ Gornja Varoš 3:29,7 3

Trka na 600 m - Atletske škole B - devojčice - (2006-2007)
Stanković Mina 2006 SFS Borac Paraćin 2:15,0 1
Aranđelović Senka 2006 AK Smederevo 2:22,4 2
Simić Anđelija 2006 OŠ D. Vukasović Bečmen 2:33,2 3
Kudra Mia 2007 AK Surčin 2:44,5 4
Prodanović Mara 2007 AK Surčin 2:50,7 5
Petošević Tatjana 2008 Beograd 3:03,1 6

Trka na 300 m - Predškolci - dečaci - (2008. i mlađi)
Branković Uroš 2009 AK Smederevo 1:04,7 1
Bratić Mihajlo 2009 AK Surčin 1:10,9 2
Stevanović Petar 2008 AK Smederevo 1:11,4 3
Radivojević Luka 2008 AK Surčin 1:14,7 4

Trka na 300 m - Predškolci - devojčice - (2008. i mlađe)
Božilović Ana 2008 AK Partizan Bgd 1:02,6 1
Sekulić Tara 2008 AK Smederevo 1:04,3 2
Janjušević Marija 2008 AK Smederevo 1:04,7 3
Berar Zorana 2008 AK Surčin 1:08,9 4
Mitić Maša 2008 AK Surčin 1:12,5 5
Marinković Ana 2008 SFS Borac Paraćin 1:14,2 6
Panić Anđela 2008 SFS Borac Paraćin 1:20,7 7

Trka na 900 m - Vojska i policija u unifromi - muškarci
Dlačić Ivan 1988 VP 5076/3 3:11,9 1
Ajeti Ajredin 1986 VP 3160 KZR Banat.brig. 3:27,5 2

Broj učesnika po kategorijama
Seniori 36 Vremenske prilike:
Seniorke 7 Sunčano, hladno
M 40-49 11 Temperatura: od -3 do 0 stepeni
M 50-59 15 Relativna vlažnost: 50 %
M 60-69 9 Vetar: jugoistočni, 3-7 m/s
M 70+ 6 Staza: suva, asvalt, 
W 40-49 5
W 50-59 4
W 60+ 4
Juniori 14
Juniorke 6
Stariji pioniri 4
Starije pionirke 6
Mlađi pioniri 1
Mlađe pionirke 5
Atletske škole-A-dečaci 6
Atletske škole-A-devojčice 9
Atletske škole-B-dečaci 3



Atletske škole-B-devojčice 6
Predškolci-dečaci 4
Predškolci-devojčice 7 Obrada:
Vojska i policija - muškarci 2 N. Todorović  011-26-62-475
Vojska i policija - žene 0  064-21-04-459

UKUPNO: 170 e-mail:nedeljko52@yahoo.com
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